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Hyvä yhteistyökumppanimme, 

 

Pyydämme tarkistamaan, että asiakastiedoissanne on ajantasaiset tiedot yhtiöstämme Peab Industri Oy (2977551-2).  

Peab Industri Oy:n kiviainesliiketoiminta toimii Swerock tuotebrändin alla. Peab-konserniin kuuluu myös täysin erillinen 
yhtiö Swerock Oy (y-tunnus 1509160-3), joka valmistaa ja toimittaa valmisbetonia. Pyydämme ystävällisesti huomioi-
maan, että Swerock Oy on erillinen yhtiö, joten olettehan tarkkana, että laskutatte oikeaa yhtiötä.  

Varmistaaksemme laskujenne sujuvan ja oikea-aikaisen käsittelyn, huomioittehan laskuillanne seuraavat asiat: 

Peab Industri Oy 
(2977551-2) 

 
Laskuun on merkittävä jokin seuraavista viitetiedoista: 

 projektinumero (XA-0000000000) 
 sisäisen tilauksen tunnus (6 numeroa) 
 kustannuspaikka (8 merkkiä)  

 
Oikean tiedon voitte varmistaa työn tilaajalta, jonka nimi on myös hyvä laskulle lisätä.  

 

Toivomme teidän ensisijaisesti toimittavan laskut sähköisesti. 

Verkkolaskuosoite: 003729775512 
Välittäjä: Basware Oyj 
Välittäjätunnus: BAWCFI22 

PDF-muotoiset laskutiedostot voi lähettää myös sähköpostitse skannauspalveluumme: 
 
laskut.peab_industri@bscs.basware.com 
Huomaattehan, että liitteiden tulee olla yhtenäisenä tiedostona laskun kanssa! 
 
Mikäli sähköisten laskujen toimittaminen ei ole mahdollista, voitte lähettää ne paperisena: 
 
PEAB INDUSTRI OY 
PL 1098 
00026 BASWARE 
 
 

Mahdolliset kysymykset tai yhteydenotot ostolaskuja koskien voitte osoittaa Peab Industri Oy:n ostoreskontraan: 
ostoreskontra@peabasfalt.fi 

 
 

Aina ajantasaiset laskutustiedot löytyvät verkkosivuiltamme:  
Kiviainesliiketoiminta - Swerock - SWEROCK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Peab-konserni on yksi Pohjoismaiden suurimmista rakennusyhtiöistä. Se työllistää Pohjoismaissa 14 000 henkeä. Konsernin toiminta on 
jakautunut neljään liiketoiminta-alueeseen; rakentaminen, kiinteistökehitys, infrarakentaminen sekä teollisuus. Peab-konsernin liike-
vaihto on 5.1 miljardia euroa. Konsernin osake noteerataan Tukholman pörssissä.  www.peab.fi  
 


